
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 
 
 

 

5.5. PONEDJELJAK – 19:00 sati: + Sačić Petar god., Agata i Stjepan 

6.5. UTORAK  – 19:00 sati: + Ivo Butum god. i Mara 

7.5. SRIJEDA – 19:00 sati: + Mraz Milka, Petar i rod.; rod. Jagačić 

8.5. ČETVRTAK – 19:00 sati: + Vugrinec Tomo; Katarina i rod. 

9.5. PETAK – 19:00 sati: + Žmuk Slavica god., Josip; Kosec Pavao 

10.5. SUBOTA – 19:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. stranici listića)                       

11.5.  4. VAZMENA NEDJELJA – Nedjelja Dobrog Pastira 

        – 7:30 sati: župna sveta misa 
        – 9:30 sati: + Mišak Danica; Vugrinec Ivan; Šantalab Ivan, Štefica, Franjo 
        – 11:00 sati: + Novosel Ana i Stjepan                     
 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila, Glasnik Srca Isusova i Marijina 

  u mjesecu svibnju radnim danom i subotom od 18:25 sati molit će 
se svibanjska pobožnost; a u 19:00 sati bit će sveta misa. Za vrijeme 
svibanjske pobožnosti bit će i prilika za sv. ispovijed. 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati. 

  proba malih pjevača: u nedjelju u 10:30 sati u vjeronaučnoj dvorani. 

  naše ministrante pozivamo na redovito dolaženje na svibanjske 
pobožnosti; a pozivamo i nove ministrante i ministrantice da im se 
pridruže. 
 
 

 
 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici: u utorak u 14:30 sati; a dalje 
po dogovoru s vjeroučiteljicom. 

                                        – sve vjeroučenike pozivamo na redovito 
dolaženje na nedjeljnu svetu misu, kao i na svibanjske pobožnosti; 
posebno u dane u kojima su pozvani predmoliti pobožnost. Ako ne 
mogu doći u dan kad njihov razred predmoli; mogu doći bilo koji drugi dan 
u tjednu. 
                                        – roditelje vjeroučenika 2. razreda pozivamo 
da sa svojom djecom jedan dan dođu na svibanjsku pobožnost i 
večernju svetu misu. Poslije mise neka se kratko jave župniku u sakristiju. 

 
 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 

svibanj 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 
e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 3. VAZMENA NEDJELJA  

SLAVLJE SVETE POTVRDE U NAŠOJ ŽUPI 

 

 

 

                                            

 4. svibnja 2025. Godina XVII. Broj 23 (848) 

1. čitanje: Dj 5,27b-32.40b-41  

Psalam: Ps 30,2.4.11-13 

2.  čitanje: Otk 5,11-14 

Evanđelje: Iv 21,1-19 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iz svetog evanđelja po Ivanu: (Iv 21,15-19) 
Nakon doručka upita Isus Šimuna Petra: »Šimune Ivanov, ljubiš 

li me više nego ovi?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te 
volim.« Kaže mu: »Pasi jaganjce moje!« Upita ga po drugi put: 
»Šimune Ivanov, ljubiš li me?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti 
znaš da te volim!« Kaže mu: »Pasi ovce moje!« Upita ga treći put: 
»Šimune Ivanov, voliš li me?« Ražalosti se Petar što ga upita treći 
put: »Voliš li me?« pa mu odgovori: »Gospodine, ti sve znaš! Tebi 
je poznato da te volim.« Kaže mu Isus: »Pasi ovce moje!« »Zaista, 
zaista kažem ti: Dok si bio mlađi, sam si se opasivao i hodio kamo 
si htio; ali kad ostariš, raširit ćeš ruke i drugi će te opasivati i voditi 
kamo nećeš.« A to mu reče nagovješćujući kakvom će smrću 
proslaviti Boga. Rekavši to doda: »Idi za mnom!« 

 
 

 

Hana Kosec, 8.a 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

    Službeni početak natjecanja uslijedio je u utorak ujutro u atriju domaćinske 
škole gdje su njezini učenici pripremili bogat program te su se tako pred 
sudionicima Olimpijade pojavili kraljevi Tomislav i Zvonimir, kraljica Jelena, 
knez Branimir te još nekoliko velikih imena hrvatske povijesti.     

 

 

 

 

 
 

 
 

 

učenice su zauzele deseto mjesto. U petnaest godina, koliko se natječu učenici 
naše osnove škole, ovo je bio deseti plasman na državno natjecanje i zato je 
ovo deseto mjesto na neki način znakovito. Iz naše biskupije na ovom 
državnom natjecanju sudjelovala je i ekipa srednje medicinske škole iz 
Varaždina u kojoj su bile i dvije učenice iz naše župe. Oni su osvojili šesto 
mjesto. Od srca čestitamo našim učenicama Ivoni Vugrinec, Lei Šuart, Hani 
Hrman, Sari Sekić, te Karli Mlakar i Karli Magić i njihovim mentoricama, 
vjeroučiteljicama Ljiljani Mišak i Nensy Zelić na ovom uspjehu! 

 

DRŽAVNO NATJECANJE IZ VJERONAUKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZ SLAVLJE SVETE POTVRDE 
 

 

U našoj župi ove nedjelje krizmanici će primiti sakrament svete 
potvrde. U tom sakramentu prima se Pečat dara Duha Svetoga: istog 
onog Duha koji je Crkva primila na dan Pedesetnice. Kad se mladi 
čovjek otvori Duhu Svetom ima priliku rasti u vjeri i ljubavi; prima 
potrebne darove za miran i radostan život. Ti darovi su: mudrost, 
razum, savjet, jakost, znanje, pobožnost i strah Božji. Primajući te 
darove, čovjek polako postaje sposoban donositi i plodove Duha: 
ljubav, radost, mir, strpljivost, velikodušnost, uslužnost, dobrotu, 
krotkost, vjernost, blagost, suzdržljivost, čistoću. 

Na životnom putu poslije krizme, krizmanici ne smiju ostati sami. 
O njihovom duhovnom dobru i dalje se trebaju brinuti njihovi roditelji, 
a na osobit način, krsni i krizmani kumovi. Biti kum ili kuma na krizmi 
(ili krštenju) – javni je čin ispovijesti vjere, ali i javno prihvaćanje obveze 
pomaganja krizmaniku ili krizmanici na njegovom/njezinom putu vjere. 
Iz toga proizlazi obveza svakog krizmanog kuma/kume da redovito 
dolazi na nedjeljnu svetu misu; da se o Božiću i Uskrsu (ili češće) 
ispovijedaju; da žive po Božjim zapovijedima i u istima nastoje utvrditi 
svoje kumče. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUBOTA, 11. SVIBNJA; 19:00 SATI: SKUPNA SV. MISA: + Skupnjak Petar; + 
Novko Božica i Gabrijel; ob. Novak i Dukarić; + Videc Marija i Josip; Svetec 
Vera i Franjo; + Skupnjak Stjepan god. i Angjela; rod. Skupnjak i Mikulić; + 
Čurila Nadica i rod. Mišak; Hren Branko i rod.; Živko Stjepan; + Kocijan 
Franjo; ob. Vitković; ob. Grabar; + Mišak Stjepan, Dragutin i Terezija; Hrman 
Drago; + Vugrinec Štefica god. i Đuro; Skupnjak Ivan god. i Marija; + 
Skupnjak Petar god. i Franjica; + Želježnjak Marijan i rod., ob. Kovačić; 
zahvala Božjem Milosrđu; + Jagačić Mijo, rod. i braća; + Živko Antun god., 
rdo. Živko i Hajec; + Dragutin Hrman; + Vjekoslav Tuđan; + Magić Stjepan 
god., Tuđan Stjepan i Stanislava; + Hren Ana god., Lovro i ob.; Domiter 
Pavao; Videc Vjekoslav; + na nakanu – Gospi; + na nakanu – sv. Anti; + 
Hrman Josip i Milka; + ob. Višnjić Mije i Magdalene; + Sačić Amalija god., 
Josip; ob. Lacko; + ob. Lučić; + Vugrinec Agata god., Stjepan i rod.; + Šardi 
Ivan i Jelena; Mišak Petar; + na nakanu 

 

U mjesecu travnju preminuli su naši župljani: + Josipa Špicar r. 
Mišak; r. 1931., Ludbreška 58; + Angela Hasnak r. Novosel; r. 1927., 
+ Josip Jagačić; r. 1954.; Radnička ul. 95; + Vjekoslav Tuđan; r. 1943.; 
Nova ul. 13. Molimo za njih i za sve naše drage pokojne! 

 

     Ovogodišnje državno 
natjecanje iz vjeronauka, tzv. 
Vjeronaučna olimpijada 
održano je u Solinu i Trogiru 
od 28. do 30. travnja 2025. 
Ove je godine domaćin 
natjecanja bila Splitsko-
makarska nadbiskupija, 
odnosno Osnovna škola 
kraljice Jelene u Solinu. 
Natjecatelji su se, zajedno s 
njihovim mentorima, 
okupili u ponedjeljak 
navečer u hotelu Medena u 
Trogiru gdje je za njih 
održan prigodni program. 

    Cijeli susret počeo je 
molitvom koju su 
također pripremili 
učenici škole. Nakon 
toga su natjecatelji 
pristupili pisanju testa.     
Od dvadeset 
osnovnoškolskih ekipa 
(iz 15 biskupija), naše 

https://hr.wikipedia.org/wiki/Ljubav
https://hr.wikipedia.org/wiki/Radost
https://hr.wikipedia.org/wiki/Mir
https://hr.wikipedia.org/w/index.php?title=Strpljivost&action=edit&redlink=1
https://hr.wikipedia.org/w/index.php?title=Vjernost&action=edit&redlink=1
https://hr.wikipedia.org/wiki/Blagost
https://hr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C4%8Cisto%C4%87a&action=edit&redlink=1

